
Na podlagi 7. člena Statuta Občine Velike Lašče (Ur. glasilo občine Velike Lašče št. 2/06 – 

UBP in 6/13 ), Uredbe o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne vode (Uradni list RS, št. 

98/15, Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode (za obdobje 

2005–2017), na podlagi Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne odpadne in padavinske 

vode na območju Občine Velike Lašče (Ur. glasilo občine Velike Lašče 1/08, 2/10, 2/12 in 

7/15) je Občinski svet Občine Velike Lašče na 16. redni seji dne 1. marca 2017 sprejel 

 

P R A V I L N I K  

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o subvencioniranju izgradnje malih 

komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Velike Lašče 

 

1. člen    

Spremeni se 4. člen pravilnika, ki se po novem glasi: 

»Pogoji za dodelitev subvencije so naslednji: 

- da objekt stanovanjske ali poslovne stavbe leži v občini Velike Lašče,  

- izpolnjen in podpisan obrazec, 

- dokazilo o plačilu računa za nakup in/ali vgradnjo MKČN, iz katerega mora biti 

razvidna cena ter da je bila investicija izvedena, 

- potrdilo o vpisu v bazo malih komunalnih čistilnih naprav z zmogljivostjo do 50 PE, 

ki ga izda koncesionar obvezne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode v občini Velike Lašče, 

- soglasje solastnikov stanovanjskega objekta in soinvestitorjev MKČN, 

- soglasje lastnikov objektov in soinvestitorjev MKČN, ki je skupna za več objektov.« 

 

2. člen 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o subvencioniranju izgradnje malih 

komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Velike Lašče se objavi v Uradnem glasilu 

Občine Velike Lašče in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

Številka: 0301-03/2017 

Velike Lašče, dne 1. marec 2017 

                                                                 

                                                             Župan  Občine Velike Lašče  

                                                            Anton Zakrajšek, univ.dipl.inž. 

 


